

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 11 stycznia 2017 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników chemicznych, materiałów biologicznych, zużywalnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby badań prowadzonych w projekcie, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1

Proszę o informację gdzie będzie ewentualna dostawa: do Łodzi czy Nowego Dworu Mazowieckiego?

Odpowiedź: Dostawy będą realizowane do Laboratoriów Zamawiającego zlokalizowanych w Łodzi przy ul. Pomorska 251, poczta 93-213 Łódź.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dla Zadania 22, poz. nr 7 zgodzi się na zaferowanie zamiast 2 op 100g każde, 20 op. po 10 g każde?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przedmiotu zamówienia zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dla Zadania 22, poz. nr 9 zgodzi się na zaferowanie zamiast 4 op. po 20 ml każde, 8 op. po 10 ml każde?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przedmiotu zamówienia zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dla Zadania 22, poz. nr 14 zgodzi się na zaferowanie zamiast 2 op. po 500 ml każde, 4 op. po 250 ml każde?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przedmiotu zamówienia zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dla Zadania 22, poz. nr 18 zgodzi się na zaferowanie zamiast 2 op. po 50 g każde, 10 op. po 10 g każde?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przedmiotu zamówienia zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dla Zadania 22, poz. nr 13 zgodzi się na zaferowanie membrany PVDF o porach 0,2 um i wymiarach rolki 26 cm x 3.3 m, czy też podtrzymuje zapis o porach 0,45 um? Czy w przypadku podtrzymania wymogu zaferowania membrany PVDF w rolce o porowatości 0,45 um Zamawiający zgodzi się na wymiary rolki 28 cm x 3.8 m?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaferowania membrany o porowatości 0,45um. Zamawiający dopuszcza zaferowanie rolki 28cm x 3.8 m dla membrany o porowatości 0,45um.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dla Zadania 22, poz. nr 13 zgodzi się na zaferowanie membrany Nitrocelulozowej o porach 0,45 um i wymiarach rolki 30 cm x 3.5 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania membrany PVDF.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dla Zadania 22, poz. nr 13 zgodzi się na zaferowanie membrany Nitrocelulozowej o porach 0,2 um i wymiarach rolki 30 cm x 3.5 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania membrany PVDF.

Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania poz. 15 i utworzy dla niej osobne zadanie? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej ceny i wybór spośród większej liczby ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 15 do odrębnego zadania.

Pytanie nr 10

Z uwagi na obszerność i złożoność niniejszego zapytania proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 18.01.2017.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert w postępowaniu do 18 stycznia 2017r.

Pytanie nr 11

W związku z ogłoszonym przez Państwa zaproszeniem do składania ofert nr ZO-01-2016 zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie edytowalnej wersji zapytania: formularza ofertowego, kalkulacji cenowej itd.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zapytanie w formacie nieedytowalnym w celu wyeliminowania ewentualnych błędów w.

Pytanie nr 12 – dotyczy Zadania nr 1 poz.3 i 4

Czy z uwagi na niedostępność opakowań po 1 mCi, Zamawiający dopuszcza zaferowanie 4 sztuk opakowań po 250 uCi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje konieczność zakupu opakowań po 1mCi

Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 1 poz.9

Czy z uwagi na niedostępność płynu scyntylacyjnego Optiphase Supermix, Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu zastępczego Ultima Gold XR, o objętości 1L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu równoważnego z produktem wskazanym w zapytaniu, to znaczy spełniającego dokładnie wszystkie właściwości produktu Optiphase Supermix.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia wprowadzonych zmian w składanych ofertach – pod rygorem odrzucenia.

Zamawiający działając na podstawie pkt. 11 Rozdziału VI opublikuje niniejsze wyjaśnienia na własnej stronie internetowej oraz pod adresem bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl.